
UCHWAŁA NR XLVII/288/2023 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie 

dla terenu położonego przy ulicy Ludowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r., 
poz. 40    t.j.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503    t.j.  ze zm.), Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie 
Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Ludowej. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1, przedstawiający obszar objęty 
planem, o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 
 

Marek Kajurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCB73E8-7866-4B1F-876C-3AE87ACA8F16. Podpisany Strona 1

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001372
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001372
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210000741


1721/2

593/2

1837/2

1995/5

1838

1831

1829/14

1830/2

1649

1723

1837/1

1747

1724

1835/1

1834/1

1994/4

1807

1852

1995/3

1600

1577

1835/3

1832/3

1574/7

1833

1986

1644

1993/4

1990

1985

1995/1

1980

1854

1874

1872

1984

1866

1870

1868

1862

1858

1976

1864

1978

1849

1871

1988

1867

1869

1989

1875

1865

1863

1850

1873

1861

1848

1843
1842

1841

1839

1844

1879

1877

1846

1876

1847
1878

1987

1880

1983

1840

1845

1625

1624

1720
1722

1981

1635
1637

1628

1689

1974

1639

1859

1627

1804

1629

1631

1782

1575

1643

1993/6

1829/4

1636

1994/24

1648

1816

1994/33
1994/32

1994/34

1982/2

1853/1

1994/7
1994/6

1634

1725

1994/8

1994/5

1726

1737

1994/9

1827

1996/2

1851/2

1994/25

1994/23

1993/2

1991/2

1860/1

1746

1646

1785

1788

1642

1614

1994/11

1786

1994/10

1819

1822

1825

1821

1578

1745

18201735

1057

1738

1727

1740

1729

1994/12

1811

1994/22

1784

1734

1994/18

1809

1993/7

1818

1810

1780

1812

1808

1739

1783

1732

1728

1815

1823

1741

1626

1730

1787

1982/1

1640

1742

1744

1813

1731

1824

1733

1826

1719/1

1814

1817

1972

1994/13

1719/2

1993/11

1836

1853/2

1979

1576

1857/4

1860/2

760/1

1851/3

1736/2

1805

1736/1

1896

1994/16

1992

1632

1630/1

1633

1641

1630/3

1647

1762

1832/2

1630/4

1638

1830/7

1994/26

760/141881

1994/3

1994/31

1991/1

1993/5 1994/21

1994/35

1835/2

760/13

1574/3

1743/1

1594/1

1574/4

1829/13

1743/2

760/5

1613

1580/2
1574/6

1573

1688

1622

1667

1855

1579/1

1970

1993/12

1993/9

1830/9

1696

1993/8

1579/2

1806

1994/17

1645

1580/1

1829/10

1829/10

1977

1994/19

1623

1996/1

1832/14

1851/1

1594/3

1778

1993/13

1993/10

1994/30

1721/1

1594/2

1832/4

1857/3

1832/9

1781

1832/13

1994/14

1571

754

1472

1828

1997/13

1994/20

skala 1: 4 500
granica obszaru objętego planem 0 30 60 90 120 15015

metrów

w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Ludowej ¸

Załącznik do uchwały Nr XLVII/288/2023

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCB73E8-7866-4B1F-876C-3AE87ACA8F16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta Wysokie Mazowieckie podjęła uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Ludowej. 

Rada Miasta Wysokie Mazowieckie podejmuje uchwałę w celu przesunięcia nieprzekraczalnej linii 
zabudowy wyznaczonej dla terenu C1 UO wyznaczonej w obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego. Zmiana parametrów wskaźnika urbanistycznego na umożliwić realizację 
inwestycji polegającej na budowie hali sportowej w ramach Miejskiego Zespołu Szkół przy ul. Ludowej. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie, uważa się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCB73E8-7866-4B1F-876C-3AE87ACA8F16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



